
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.08.2021 г.                                                                                                      № 1880 
 

Об отклонении проекта межевания 

территории части квартала № 4 

планировочного подрайона 3.2.5. 

Жилой район - «Северо-Восток»  
(в границах улицы Академика 

Королева) Северного городского 

планировочного района  
в Петропавловск-Камчатском 

городском округе 
 

 

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 07.03.2019 № 395 «О Порядке подготовки документации  
по планировке территории и принятия решения об утверждении документации  
по планировке территории Петропавловск-Камчатского городского округа, 

внесения изменений в документацию по планировке территории, отмены 

документации по планировке территории или ее отдельных частей, признания 

отдельных частей такой документации не подлежащими применению», в связи  
с невозможностью сохранения земельного участка с кадастровым номером 

41:01:0010119:438, раздел которого осуществляется в измененных границах. 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отклонить проект межевания территории части квартала № 4 

планировочного подрайона 3.2.5. Жилой район - «Северо-Восток» (в границах 

улицы Академика Королева) Северного городского планировочного района 
в Петропавловск-Камчатском городском округе и направить в Управление 

архитектуры и градостроительства администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа на доработку. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра  
и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

 
 

Глава 
Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 




























	S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\1880 27.08.2021.pdf
	S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\1880 27.08.2021 приложение.pdf

